
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Miroslav Vurm 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza konkurenceschopnosti vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Analýza konkurenceschopnosti vybraného podniku, 

konkrétně Raiffensen stavební spořitelny, ve které sám již 2 roky působí. V teoretické části autor 

dostatečně popsal související problematiku, avšak některé zdroje jsou již velmi staré a bylo by na místě 

použít novější, případně porovnat tvrzení více autorů. U některých odstavců postrádám zdroj, a to 

například i u kapitoly 4.2 Historie společnosti, kde by měla být uvedena buďto webová stránka nebo 

alespoň interní dokumenty společnosti.  To samé platí pro kapitolu 4.3 a tak dále. Praktická část je 

zpracována přehledně a je zde viditelný přínos autora, tak i jeho přehled v této oblasti. Obzvlášť 

přínosná hodnotím navržená doporučení pro společnost, a to hlavně díky konkrétních návrhů. Celkově 

na mě práce až na drobné chyby působobí výborně.  

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Uvádíte, že v prvních 10ti měsících roku 2021 uzavřeli stavební spořitelny o 5 % méně nových 

smluv o stavebním spoření než předešlý rok. Co podle Vás zapříčinilo tento pokles? Co by mohla 

udělat Raiffeisen stavební spořitelna a.s. proto, aby přilákala nové klienty pro stavební spoření? 

 

2) U slabých stránek společnosti uvádíte, že se málo orientuje na klienty s potřebou úvěru. Co 

konkrétně byste navrh společnosti, aby tedy zlepšila? Jak tyto klienty odhalit a jak na ně efektivně 

zacílit?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


